ESTADO No. 098

RADICADO

2017-00767

2022 00215

2022 00196

2020 00036
2018 00991
2018 00002

2021 00494

2022 00056

2021-00311
2020-00459

2022-00274

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
Reptiblica de Colombia
CLASE DE
DEMANDANTE
PROCESO
SUCESION ILVA RINCON BARBOSA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO
HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

JAIRO ALONSO GUERRERO LEON

CREDISERVIR

JEFREY LONDORNO HERRERA
BANCO AGRARIO DEL COLOMBIA
EMERITA ACOSTA NAVARRO

HORACIO ANTONIO PEREZ PEREZ
BANCOLOMBIAS.A.

TEGLIA JOSE VASQUEZ JIMENEZ
JAIME ELIAS QUINTERO URIBE

BANCO BOGOTA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 16/06/2022

DEMANDADO

LUIS MARIA RINCON

EDDY NAVARRO

JOSE NAVARRO

EMILCE SUAREZ CORONEL
ARGENIDA PABON TARAZONA
CARLOS URIELSON JIMENEZ PABON
CARMEN ROQUE JIMENEZ

LUIS FERNANDO VANEGAS
EUCLIDES MONCADA JACOME
FERNANDO MAURICIO NUMA NUMA
JAVIER ALONSO MANTILLA IBANEZ
OCTAVIO REYES ALVAREZ

ALCYON CLOUD SMS S.AS.

LUIS CARLOS ROJAS
GEOVANNY MORA ORTIZ

JESUS HONORIO HERRERA RINCON

ACTUACION

AUTO ABSTENERSE DECRETAR LO
PETICIONADO POR LA P. DTE.

AUTO ORDENA NOTIFICAR A LA PARTE
DEMANDADA

AUTO INCORPORAR

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO
AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO
AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO
AUTO NOTIFICACION X CONDUCTA
CONCLUYENTE

AUTO RECONOCIENDO PODER

AUTO ORDENANDO LEVANTAR MEDIDAY
PONIENDO EN CONOCIMIENTO

AUTO SEGUIR ADELANTE

AUTO APROBANDO DICTAMEN PERICIAL

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO

FECHA AUTO

15/06/2022
15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022
15/06/2022
15/06/2022
15/06/2022

15/06/2022
15/06/2022
15/06/2022

15/06/2022

CUAD.

C-2

C1

C-2

C-2
C-2
C-2

C1

C-2
C-1
C1

C-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 16/06/2022, A LAS 8:00 A.M.

SECRETARIA(O)

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

Pagina 1



