

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 098 FECHA PUBLICACIÓN: 16/06/2022

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2017-00767	SUCESIÓN	ILVA RINCON BARBOSA	LUIS MARIA RINCON	AUTO ABSTENERSE DECRETAR LO PETICIONADO POR LA P. DTE.	15/06/2022	C-2
2022 00215	EJECUTIVO SINGULAR	JAIRO ALONSO GUERRERO LEON	EDDY NAVARRO JOSE NAVARRO	AUTO ORDENA NOTIFICAR A LA PARTE DEMANDADA	15/06/2022	C-1
2022 00196	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	EMILCE SUAREZ CORONEL ARGENIDA PABON TARAZONA CARLOS URIELSON JIMENEZ PABON CARMEN ROQUE JIMENEZ	AUTO INCORPORAR	15/06/2022	C-2
2020 00036	EJECUTIVO SINGULAR	JEFREY LONDOÑO HERRERA	LUIS FERNANDO VANEGAS	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	15/06/2022	C-2
2018 00991	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DEL COLOMBIA	EUCLIDES MONCADA JACOME	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	15/06/2022	C-2
2018 00002	EJECUTIVO SINGULAR	EMERITA ACOSTA NAVARRO	FERNANDO MAURICIO NUMA NUMA	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	15/06/2022	C-2
2021 00494	EJECUTIVO SINGULAR	HORACIO ANTONIO PEREZ PEREZ	JAVIER ALONSO MANTILLA IBAÑEZ OCTAVIO REYES ALVAREZ	AUTO NOTIFICACION X CONDUCTA CONCLUYENTE	15/06/2022	C-1
2022 00056	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	ALCYON CLOUD SMS S.A.S.	AUTO RECONOCIENDO PODER AUTO ORDENANDO LEVANTAR MEDIDA Y PONIENDO EN CONOCIMIENTO	15/06/2022	C-1 C-2
2021-00311	EJECUTIVO SINGULAR	TEGLIA JOSÉ VÁSQUEZ JIMÉNEZ	LUIS CARLOS ROJAS	AUTO SEGUIR ADELANTE	15/06/2022	C-1
2020-00459	EJECUTIVO HIPOTECARIO	JAIME ELÍAS QUINTERO URIBE	GEOVANNY MORA ORTÍZ	AUTO APROBANDO DICTAMEN PERICIAL	15/06/2022	C-1
2022-00274	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BOGOTA	JESUS HONORIO HERRERA RINCON	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO	15/06/2022	C-1 C-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 16/06/2022, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA SECRETARIA(O)

chemela